
Aanwijsbesluit plaatsvervangend directeur BSR

Het Dagelijks bestuur van de Gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking Rivierenland (hierna:

BSR);

 

gelet op artikel 23, lid 5, van voornoemde gemeenschappelijke regeling;

 

BESLUIT:

aan te wijzen als plaatsvervangend directeur BSR:

 

1. de manager Klantenservice & ICT

en bij diens afwezigheid

2. de manager Backoffice & Waarderen.

 

Dit besluit treedt in werking per 15 november 2018 en kan worden aangehaald als "Aanwijsbesluit

plaatsvervangend directeur BSR".

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van 14 november 2018.

 

G.J.A. Nieuwenhuis, Voorzitter

 

G.M. Scholtus, Directeur

Nr. 1455BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
28 december

2018

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking Rivierenland

Blad gemeenschappelijke regeling 2018 nr. 1455 28 december 20181


